A

TAVOLA GRUPPO TELAIO F1 2007 |Rrevisione

osaz007| 1 | 5 . H09O.1286




5.509.1286 Rev.A
GRUPPO TELAIO F1 2007
Pos. Code Description Q.ty
01001 4.505.0008 FRAME - G45/G50 1
01002 3.002.0271 |SCREW M6X20 UNI 5931 2
01003 4.508.0154 SPLASH GUARD 1
01004 3.004.0060 WASHER D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX 2
01005 3.003.0028 SELF-LOCKING NUT M6 DIN 982 INOX 3
01006 |5.513.0160 BRUSH LIFTING LEVER - G1/F1 1
01007 3.003.0405 |NUT M12 UNI 5588 INOX 1
01008 3.003.0033 ' SELF-LOCKING NUT M10 DIN 985 INOX 1
01009 3.003.0034 SELF-LOCKING NUT M8 DIN 982 INOX 4
01010 3.002.0344 |SCREW M8X30 UNI 5931 2
01011 4.505.0009 |FLANGE BLOCKING FOR BEARING 2
01012 3.002.0227 SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 3
01013 5.511.0021 DIFFERENTIAL GEAR ASSEMBLY - SIGMA 1
01014 3.001.0053 BALL BEARING 6006 2RS 30X47X9 2
01015 3.099.0308 SEEGER RING D.20 UNI 7435 DIN 471 -ASAH020012- 2
01016 3.099.0323 FEATHER KEY 6X6X30 UNI 6604A 2
01017 3.099.0531 SEEGER RING D.30 UNI 7435 DIN 471 4
01018 3.200.0087 |O-RING 21.89X2.62 2
01019 3.006.0110 WHEEL D.160 HOLE 20X56 2
01020 4.508.0152 WASHER 4
01021 |5.501.0007 TRACTION MOTOR 200W 24V 750GM 1
01022 3.099.0356 |BELT HTD 500 5M 1
01023 4.507.0072 | TRACTION MOTOR SUPPORT 2
01024 4.507.0074 WASHER FOR PULLEY HTD Z13 1
01025 4.507.0069 |PULLEY HTD 5M Z13 1
01026 4.507.0075 WASHER FOR PULLEY HTD Z13 1
01027 4.507.0092 SPRING 1
01028 |4.506.0029 BUSHING FOR TRACTION MOTOR SUPPORT 2
01029 3.002.0244 SCREW TE M10X50 INOX UNI 5739 2
01030 3.003.0036 |NUT M10 DIN 934 INOX 2
01031 4.506.0064 |SCREW 2
01032 4.506.0065 RING NUT 2
01033 4.507.0039 PEDAL FOR BRUSH LIFT LEVER 2
01034 3.002.0272 |SCREW M6X30 UNI 5931 1
01035 |4.506.0012 ECCENTRIC BUSHING 2
01036 4.507.0042 BUSHING 1
01037 |4.507.0393 STOP BOLT - RIGHT 1
01038 4.507.0392 ADJUSTING ROD 1
01039 4.507.0394 STOP BOLT - LEFT 1
01040 |4.507.0499 BLOCK FOR LIFTING LEVER - F26 1
01041 5.509.0280 |PIVOTING WHEEL F1/G1 ASSEMBLY 2
01043 |3.004.0049 WASHER D.8X24 Sp2 UNI 6593 INOX 2
01044 3.001.0057 |BALL BEARING 2RS 17X30X7 2
01045 4.508.0210 PIVOTING WHEEL BUSHING 2
01046 3.001.0033 |BALL BEARING 6003 2RS (17x35x10) 2
01047 4.507.0068 SUSPENSION SPRING 2
01048 5.513.0028 |PIVOTING WHEEL SUPPORT 2
01049 3.002.0498 |SCREW M8X50 INOX UNI 5931 2
01050 3.006.0054 |WHEEL 80X25 C/BEARINGS 2
01051 4.507.0396 |BUSHING FOR ADJUSTER 2
01052 [3.099.0946 HOLE-COVER CAP D.14 2
01053 3.099.0322 FEATHER KEY 3X3X15 UNI 6604A 1
01054 |3.002.0241 | SCREW M5X16 DIN 7991 2
01055 3.002.0272 |SCREW M6X30 UNI 5931 4




5.509.1286 Rev.A
GRUPPO TELAIO F1 2007
01058 |4.507.0129 |SHEAT HOLDER 1
01059 3.004.0137 WASHER 6.4X24 UNI 6593 INOX 2
01060 3.002.0213 SCREW TCEI M10X30 INOX UNI5931 1
01061 3.002.0269 SCREW M10X35 UNI 5931 1
01062 3.002.0394 SCREW M5X16 INOX UNI 5931 2
01063 3.002.0215 SCREW TCEI M8X20 INOX UNI 5931 4
01064 3.004.0048 WASHER D.10X30 SP.2,5 UNI 6593 INOX 1
01065 3.002.0246 SCREW TCEI M10X40 INOX UNI 5931 1
01071 3.499.0067 CARBON BRUSH -CRB0000007- 4
01075 3.004.0137 WASHER 6.4X24 UNI 6593 INOX 3
01076 3.004.0115 WASHER 5X15 UNI 6593 INOX 1
01077 3.002.0227 SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 1
01078 3.003.0035 SELF-LOCKING NUT DIN 982 INOX 1




c

DATA  [7avoLa|  GRUPFOPIATTO SPAZZOLA 45" conclettrovalvola 062005 [REWISIONE

aori2008) 2 | 5 509. 0727




5.509.0727

GRUPPO PIATTOSPAZZOLA 45" CON ELETTROVALVOLA -06/2005-

Pos. Code Description Q.ty
02001 |3.099.0318 POLI-V BELT-V483/190 (8 TEETH) 1
02002 4.505.0011 DRIVEN PULLEY 1
02003 5.509.0016 |REDUCTION GEAR 1
02005 [3.002.0204 SCREW M6X12 INOX DIN 912 1
02006 3.004.0115 |WASHER 5X15 UNI 6593 INOX 1
02007 |3.002.0240 SCREW TSPEI M8X30 INOX DIN7991 2
02008 4.508.0161 BRUSH MOTOR SUPPORT 2
02009 4.507.0076 SPRING 1
02010 3.002.0272 |SCREW M6X30 UNI 5931 4
02011 4.505.0010 DRIVING PULLEY D.30 1
02013 3.099.0054 FEATHER KEY 5X5X20 UNI 6604 1
02014 |5.501.0004 BRUSH MOTOR 24V-600W 1
02017 4.506.0028 BUSHING FOR MOTOR SUPPORT 2
02019 4.508.0156 BOOMPER 1025 MM. 1
02021 4.508.0794 BUMPER F/G 45/20 1
02022 4.507.0077 BRUSH PLATE - G/F 45 1
02023 |4.508.0224 BUMPER WHEEL D.110 GREY 1
02025 3.004.0060 WASHER D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX 4
02026 |3.004.0137 WASHER 6.4X24 UNI 6593 INOX 2
02027 3.004.0025 WASHER 13X24 UNI 6592 INOX 2
02036 |3.002.0227 SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 1
02038 3.099.0013 FEATHER KEY 5X5X15 1
02040 4.507.0302 BRUSH COUPLING FLANGE 1
02045 4.507.0308 SUPPORT FOR BUMPER WHEEL 1
02049 4.506.0034 |PIN FOR SPRING COUPLING 1
02053 3.002.0223 SCREW M6X35 INOX UNI 5931 5
02054 3.002.0680 |SCREW TE M12X30 UNI 5739 ST.STEEL 2
02055 4.507.0083 EXAGONAL BAR - SHORT 1
02056 4.507.0084 |EXAGONAL BAR -LONG 1
02057 |3.099.0306 FEATER KEY 4X4X15 UNI 6604A 1
02058 |3.004.0047 WASHER D.6X12 SP.2 UNI 6592 INOX 10
02059 4.508.0290 BRUSH COUPLING CENTERING BUSHING 1
02060 4.507.0300 |BRUSH COUPLING 1
02061 3.002.0221 SCREW M6X16 INOX DIN 7991 3
02062 3.003.0068 SELF-LOCKING NUT M6 UNI7474 INOX 3
02063 3.002.0272 |SCREW M6X30 UNI 5931 1
02064 3.200.0127 | O-RING D=5.34 L=106 1
02065 4.508.0314 |O-RING 1
02067 3.002.0525 SCREW TSPEI M12X30 UNI 5933 INOX 1
02068 3.499.0067 CARBON BRUSH -CRB0000007- 4
02069 4.507.0239 BAR 1
02070 3.003.0028 SELF-LOCKING NUT M6 DIN 982 INOX 5
02099 3.003.0035 |SELF-LOCKING NUT DIN 982 INOX 1
02106 3.405.0057 EYELET TERMINAL D.6 2
02107 3.411.0015 BLACK CASE D.12.5/6.6 L=154CM 1
02112 3.099.0045 RADIAL RING V20A NBR 18X26X7,5 1
02113  3.412.0027 |SOLENOID VALVE 1/2" 1
02114 3.200.0187 O-RING 3056 1
02115 3.099.1032 CAP 1/2" 1
02116 3.002.0260 |SCREW M4X12 UNI 5931 1
02117 3.002.0271 SCREW M6X20 UNI 5931 1
02118 4.507.1091 PROTECTING COVER FOR REDUCTION GEAR 1
02119 4.512.0071 | CONNECTOR WITH CABLE 1
02120 3.004.0113 WASHER D.4,3X12 UNI 6593 INOX 2




w | TOGST 60S 'S

€

90°'LL'90

ANDISIAZY

‘dSY O8NLNOJ INCISNA0SS3ed NI 90S Oddid

VIOAVL

viva

1%

e

145




5.509.1201 Rev.00
GRUPPO SQUEGEE PRESSOFUSO PER SIGMA 1 M/B SUPPORTO ACCIAIO
Pos. Code Description Q.ty
03001 4.505.0105 |SQUEEGEE L=780 MM 1
03002 5.513.0197 |SQUEEGEE SUPPORT 1
03003 4.508.0505 |SQUEEGEE BLADES HOLDER 1
03004 4.505.0123 |SQUEEGEE WHEEL SUPPORT ARM 2
03005 4.507.0829 |COUPLING PIN FOR SQUEEGEE 2
03006 3.006.0075 |SQUEEGEE WHEEL D.50X21 D.8 2
03007 3.004.0047 |WASHER D.6X12 SP.2 UNI 6592 INOX 4
03008 3.002.0357 |SCREW M6X50 UNI 5931 INOX 2
03009 3.099.0057 |SEEGER RING D.12 UNI 7435 2
03010 3.004.0052 |WASHER D.12X24 SP. 2,5 UNI 6593 INOX 2
03011 3.003.0028 |SELF-LOCKING NUT M6 DIN 982 INOX 2
03012 3.003.0054 |NUT M8 UNI 5588 INOX 2
03013 3.002.0480 |SCREW M8X60 UNI 5923 INOX 2
03014 3.099.0467 |KNOB M8 2
03015 4.508.0208 |SQUEEGEE COUPLING BALL 1
03016 3.099.1265 |KNOB D.52 M8 2
03017 3.099.0330 |SLEEVE FOR SUCTION HOSE 32/38 2
03018 3.004.0137 |WASHER 6.4X24 UNI 6593 INOX 2
03019 |4.508.0224 |BUMPER WHEEL D.110 GREY 2
03020 4.507.0831 |BUMPER WHEEL SUPPORT 2
03021 3.002.0383 |SCREW TC TORX M5X12 INOX DIN 7500C 2
03022 4.508.0617 |CAP FOR SQUEEGEE BOX 1
03024 4.507.1076 |SPRING 1
03025 [3.002.0271 |SCREW M6X20 UNI 5931 2
03026 4.506.0132 |BUSHING 2
03027 |3.752.0158 |SUCTION HOSE D.41 1
03028 4.508.0468 |FRONT SQUEEGEE BLADE SWIFT/SIGMA 1 1
03029 4.507.1071 |SQUEEGEE ADJUSTING SCREW 1
03030 |4.507.1070 |SQUEEGEE SUPPORT 1
03031 4.506.0229 |BUSHING 2
03032 3.099.1189 |KNOB M8 H26 1
03037 4.507.0854 |BRACKET FOR SQUEEGE LIFT CABLE 1
03038 |3.002.0204 |SCREW M6X12 INOX DIN 912 1
03039 3.004.0094 |WASHER D.8X17 Sp.1,6 UNI6592 INOX 2
03040 5.511.0644 |SQUEEGEE WHEEL ASSEMBLY 1
03041 5.511.1122 |SQUEEGEE SUPPORT ASSEMBLY - SWIFT 1
03042 |5.511.1123 |SQUEEGEE SUPPORT ASSEMBLY - SWIFT 1
03043 3.002.0215 |SCREW TCEI M8X20 INOX UNI 5931 2
03044 4.508.0843 |SQUEEGEE STOP BLOCK - RIGHT 1
03045 3.002.0495 |SCREW M5X30 INOX DIN 7991 2
03046 3.003.0035 |SELF-LOCKING NUT DIN 982 INOX 2
03049 5.511.0696 |SQUEEGEE WHEEL ASSEMBLY 1
03050 |4.508.0844 |SQUEEGEE STOP BLOCK - LEFT 1
03052 3.002.0204 |SCREW M6X12 INOX DIN 912 2
03053 4.508.0467 |REAR SQUEEGEE BLADE - SWIFT/SIGMA 1 1
03054 5.511.0535 |SUCTION HOSE ASSEMBLY 1
03055 3.002.0546 |SCREW M5X12 UNI 5933 INOX 2
03056 4.508.0209 |LOCKING FLANGE FOR BALL COUPLING 1
03057 3.099.1109 |KNOB M8 - RED 2
03060 3.002.0214 |SCREW M6X16 INOX UNI 5931 1
03062 3.004.0052 |WASHER D.12X24 SP. 2,5 UNI 6593 INOX 2
03064 3.200.0168 |O-RING 4143 1
03065 3.200.0172 |O-RING 3275 1
03066 |4.507.1072 |SQUEEGEE ADJUSTING PIN 1
03067 |3.004.0137 |WASHER 6.4X24 UNI 6593 INOX 2




121

5

74

REVISIONE

B

GRUPPQ SERBATOI F1B AR/GR. SCURO 2007

5.509.1289

TAVOLA

DATA

04/2007| 4

122




5.509.1289 Rev.B
GRUPPO SERBATOI F1B AR/GR.SC 2007
Pos. Code Description Q.ty
04002 5.509.0021 DRAIN HOSE WITH SLEEVES 1
04004 4.507.0056 WATER OUTLET CONTROL LEVER - BLACK 1
04005 4.507.0954 |CONTROL ROD FOR WATER TAP 1
04007 3.002.0271 |SCREW M6X20 UNI 5931 1
04008 3.004.0060 WASHER D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX 7
04010 3.002.0271 |SCREW M6X20 UNI 5931 1
04012 4.508.0857 RECOVERY TANK F1 - ORANGE 1
04013 4.508.0099 |SOLUTION TANK F1 - DARK GREY 1
04014 4.508.0134 |BATTERY PANEL 1
04018 3.003.0028 |SELF-LOCKING NUT M6 DIN 982 INOX 4
04019 4.508.0117 |LEVER SUPPORT 1
04020 4.208.0274 |DIAM.32mm CAP FOR EXIT HOSE + BLOCK RING 1
04024 4.508.0119 |RECOVERY TANK FILTER 1
04025 3.099.0349 RING DE200 D.INT 40 D.EST 50 1
04026 4.508.0120 |FILTER CAP 1
04027 3.002.0618 SELF-TAPPING SCREW TC-TC 3.5X16 UNI 6954 INOX 3
04028 3.099.0450 |CLAMP 290X4.8 NYLON (100 PCS. PACK) 18
04029 3.752.0069 AIR EXAUST HOSE D.51 L.30 1
04030 4.508.0148 |RUBBER HOLDER FOR SUCTION MOTOR 2
04034 3.099.0860 RECOVERY TANK CAP D.125 1
04036 4.508.0093 GASKET 140X110 8MM 1
04037 4.508.0115 TANK COUPLING CLAMP 2
04040 3.100.0110 HOSE FITTING UNION 1/2" 1
04041 3.099.0333 | BALL VALVE 1/2" 1
04042 4.507.0955 CONTROL LEVER FOR WATER TAP 1
04044 3.100.0111 |UNION TEE 1/2" F.M.M 1
04045 3.200.0182 O-RING 4061 1
04046 4.508.0936 |RECOVERY TANK DRAIN CAP 1
04047 3.099.1029 'WATER OUTLET LEVER M6 1
04050 3.004.0111 'WASHER D.6X14 UNI 6593 INOX 4
04051 3.002.0395 SCREW TE M6X16 UNI 5739 INOX 4
04052 3.100.0074 UNION ELBOW 1/2"M 1/2"F 1
04053 3.099.0311 |SEEGER RING D.8 UNI 7435 1
04054 5.513.0011 |SQUEEGEE LIFTING LEVER ASSEMBLY 1
04056 3.002.0273 SCREW M6X60 UNI 5931 2
04058 4.506.0021 CLAMP FOR SQUEEGEE CABLE 1
04059 3.002.0227 |SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 2
04060 3.099.1093 |SQUEGEE LIFT CABLE - SIGMA 1 1
04062 4.508.0118 |PULLEY FOR SQUEEGEE 2
04063 4.508.0384 |SPACER FOR SQUEEGEE PULLEY 2
04064 4.508.0225 |SQUEGEE LIFT PULLEY SUPPORT 2
04066 3.004.0101 |WASHER D.8X32 Sp.2,5 UNI 6593 INOX 1
04067 4.506.0024 WASHER FOR OR 4087 1
04068 3.200.0111 |O-RING 29.06X3,53 1
04069 3.002.0229 SCREW M6X20 INOX DIN 7991 1
04070 4.507.0121 |PULLEY FOR SQUEEGEE LIFT LEVER 1
04071 3.099.0559 CLAMP 360X7.8 NYLON 1
04074 3.002.0272 |SCREW M6X30 UNI 5931 1
04078 4.508.0395 |BATTERY COMPARTMENT CAP 1
04079 5.511.0203 RECOVERY TANK CAP ASSEMBLY 1
04080 5.511.0339 SUCTION MOTOR ASSEMBLY - G/F1 1
04083 3.755.0015 TWO STAGE SUCTION MOTOR 24V 480W 1
04084 4.508.0163 GASKET FOR SUCTION MOTOR 1
04085 5.509.0112 RECOVERY TANK FILTER ASSEMBLY 1
04086 5.511.0937 |TANK DRAIN CAP ASSY 1
04089 4.508.0534 SOLUTION TANK CAP 1




5.509.1289
GRUPPO SERBATOI F1B AR/GR.SC 2007

Rev.B

04116 3.004.0047 |WASHER D.6X12 SP.2 UNI 6592 INOX 4
04117 3.099.0552 |CABLE L=275 2
04120 4.508.0903 BUMPER WHEEL 1
04121 3.002.0229 |SCREW M6X20 INOX DIN 7991 2
04122 3.002.0210 |SCREW M6X25 INOX UNI 5931 1
04123 4.508.1234 |HOSE ARMONVILLE D.i=14 L=300 1
04124 4.508.1265 |HOSE ARMONVILLE D.i=14 L=750 1
04127 3.099.0450 |CLAMP 290X4.8 NYLON (100 PCS. PACK) 7
04128 3.102.0012 |WATER FILTER KRON ZERO 1
04129 3.200.0182 | O-RING 4061 1
04130 3.100.0218 HOSE FITTING UNION ELBOW 2
04131 4.507.0900 |FILTER HOLDER PLATE 1
04134 3.499.0362 |CONNECTORF. 1
04135 3.499.0145 CONNECTOR M. 2
04136 3.003.0068 |SELF-LOCKING NUT M6 UNI7474 INOX 1
04137 3.002.0223 |SCREW M6X35 INOX UNI 5931 1
06018 13.102.0013 | SPARE PART FOR WATER FILTER KRON ZERO 1




TavoLa | GRUPPO CARROZZERIA F{ BATTERIANERD PLANCIA ELETT +CONTAORE

oogrzos] 5 | 55 . 509.0729 | o0




5.509.0729 Rev.00
GRUPPO CARROZZERIA F1 BATTERIA NERO PLANCIA ELETT.+CONTAORE
Pos. Code Description Q.ty
05001 4.513.0100 |HOOD PANEL F1 - BLACK 1
05002 4.513.0312 REAR COVER F1 -BLACK 1
05003 4.513.0276 |DASHBOARD F1 - BLACK 1
05004 3.002.0618 |SELF-TAPPING SCREW TC-TC 3.5X16 UNI 6954 INOX 3
05005 3.002.0229 SCREW M6X20 INOX DIN 7991 1
05006 3.099.0341 HOOD HINGE 30X17 2
05008 3.004.0115 |WASHER 5X15 UNI 6593 INOX 8
05009 3.099.0343 HOSE HOLDER D. 40 1
05010 3.002.0227 SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 8
05011 4.508.0122 BUSHING 9
05012 3.002.0214 SCREW M6X16 INOX UNI 5931 4
05013 3.004.0060 WASHER D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX 6
05014 3.003.0029 NUT M6 DIN 935 INOX 1
05015 4.513.0105 BRUSH MOTOR COVER F45/50 - BLACK 1
05016 3.002.0221 |SCREW M6X16 INOX DIN 7991 5
05017 7.503.0065 STICKER KIT FOR OPERATING LABELS 1
05018 3.002.0763 SCREW M6X20 ISO 7380 INOX 2




A

oarzoo7| 6 | 5. 509.124 4



5.509.1244 Rev.A
GRUPPO COMANDI F1B PLACCA CON PULSANTI E STACCABATTERIA
Pos. Code Description Q.ty
06001 4.508.1001 SPACER 1
06002 3.401.0162 BATTERY MAIN SWITCH 1
06003 3.003.0028 |SELF-LOCKING NUT M6 DIN 982 INOX 3
06004 3.099.0361 HANDLE 1
06005 5.509.1062 ACCELERATOR HANDLE ASSEMBLY 1
06006 3.002.0744 | SCREW M6X40 1SO7380 INOX 2
06007 3.401.0075 THERMAL CIRCUIT BREAKER 35A SM7350 1
06008 3.002.0403 NUT M6X40 UNI 5927 STLESS ST. 1
06009 3.002.0227 SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 1
06010 3.003.0035 |SELF-LOCKING NUT DIN 982 INOX 1
06015 4.507.0061 SUPPORT FOR BRAKE LEVER 1
06017 3.002.0214 SCREW M6X16 INOX UNI 5931 6
06018 3.499.0135 STRIP FUSE 60A 1
06019 3.405.0045 TERMINAL BOARD MEC584 70-45 1
06020 3.002.0046 |SCREW TC-TC M3X20 UNI 7687 ZNT 2
06021 3.402.0017 RELAY AUTOMOTIVE CB1AH-24V 70A 3
06022 3.499.0029 |RED CONNECTOR SR50 1
06023 3.004.0017 'WASHER D.5X10 1
06024 3.002.0340 SCREW M5X10 UNI 5933 1
06025 3.410.0022 RELAY SUPPORT FOR CB1AH 2
06026 |5.511.0701 FLOATING SWITCH ASSEMBLY 1
06027 15.513.0012 HANDLEBAR F1/F2 - BLACK 1
06030 4.508.0122 BUSHING 1
06032 3.002.0519 SCREW M6X20 UNI 5933 ZNT 2
06033 3.002.0248 SCREW TSP-TC 4,8X25 UNI 6955 ZNT 1
06034 3.003.0418 |SELF-LOCKING NUT M3 INOX 2
06035 3.003.0407 NUT M5 UNI 5588 ZNT 1
06036 3.403.0049 CHOPPER BOARD ETC10M 24V 1
06037 3.003.0029 NUT M6 DIN 935 INOX 3
06050 5.509.0027 |BATTERY CONNECTION CABLE ASSEMBLY 1
06051 3.405.0046 |NEGATIVE BATTERY TERMINAL 1
06052 3.405.0047 POSITIVE BATTERY TERMINAL 1
06053 3.401.0073 |THERMAL CIRCUIT BREAKER 12A SM7120 1
06054 3.401.0079 RED COUPLING/RELEASE SWITCH + CONTACTOR NC -INT000C 1
06056 3.403.0046 |BATTERY CHARGE INDICATOR 810/24V 1
06057 3.401.0140 DOUBLE-POLE SWITCH COMAREL 281001 BLACK 1
06058 3.401.0139 |DOUBLE-POLE SWITCH COMAREL 280218 BLACK 2
06059 3.004.0060 WASHER D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX 7
06060 3.401.0107 ROTATION SWITCH 1
06061 3.099.0450 |CLAMP 290X4.8 NYLON (100 PCS. PACK) 1
06065 4.505.0204 DASHBOARD - SIGMA1 1
06067 3.002.0806 |SELF TAPPING SCREW 2.9X13 UNI 6954 INOX 4
06068 3.403.0117 DIGITAL HOUR METER 1
06069 3.002.0787 |SELF-TAPPING SCREW 3.9X13 UNI 6954 INOX 2
06070 3.099.1312 |GASKET 1
06071 3.004.0137 |WASHER 6.4X24 UNI 6593 INOX 1
06072 3.002.0666 SCREW M3X12 UNI 5931 INOX 2
06073 3.099.0329 |HOSE CLAMP D.20 ZNT 1
06074 3.003.0418 SELF-LOCKING NUT M3 INOX 2
06075 3.004.0113 |WASHER D.4,3X12 UNI 6593 INOX 2
06076 3.499.0271 'HARNESS SIGMA 1 WITH ELECTRONIC BOARD 1




a

61GS0 660G 'S

L

$00¢2/60/C

3ANOISIAIY

VA3 VAONN NOJ 19/1.4 ON3¥4 Oddnyd

VI0AVL

viva




5.509.0519 Rev.D
GRUPPO FRENO F1/G1 CON NUOVA LEVA
Pos. Code Description Q.ty
07001 |5.511.0425 BRAKE LEVER ASSEMBLY 1
07002 4.507.0087 BRAKE RELEASE CONTROL 1
07003 3.003.0068 |SELF-LOCKING NUT M6 UNI7474 INOX 1
07004 4.507.0992 SPRING 1
07006 3.004.0060 WASHER D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX 3
07007 3.003.0034 SELF-LOCKING NUT M8 DIN 982 INOX 1
07009 3.099.0362 CONNECTOR VL 12X20 D.6 1
07010 |3.002.0138 SCREW TCEI M6X20 ZNT UNI 5931 2
07011  4.507.0041 SPRING D.1,5 1
07012 3.002.0271 SCREW M6X20 UNI 5931 1
07014 4.506.0037 BRAKE CABLE WIRE PULLEY BUSHING 1
07015 |4.506.0038 BRAKE CABLE PULLEY 1
07016 |3.099.0363 BRAKE CABLE D.2.5X133 L.1800 +BALL 6.5mm -CVN0001800- 1
07022 4.507.0089 SUPPORT FOR BRAKE ADJUSTER 1
07023 3.099.0364 SCREW REGULATOR M8X40 CH12 F.9.5 +NUT -MRT0840001- 1
07024 3.099.0365 |SHEATH L.1150 1
07025 |5.513.0024 BRAKE BAR 1
07026 3.099.0659 |PIPE FOR BRAKE F1/G1/G2 2
07028 |4.507.0130 BRAKE CABLE HOLDER 1
07030 4.507.0354 BRAKE LEVER 1
07031 4.508.0971 |HANDLE 1
07032 3.002.0227 SCREW TCEI M5X12 INOX UNI 5931 1
07033 3.003.0028 SELF-LOCKING NUT M6 DIN 982 INOX 2




5.509.0731 Rev.00
GRUPPO ETICHETTE E CATALOGO F1 B CON SCHEDA ELETTRONICA
Pos. Code Description Q.ty
08001 |7.503.0240 STICKER SIGMA 45 MODEL 1
08002 |7.503.0234 STICKER CTM LOGO 2




REVISIONE

00

GRUPPOETICHETTE E CATALOGO Ff B CON SCHEDA ELETTRONICA

S5.509.0731

TAVOLA

DATA

29/08/2005




